РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                  ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

            УЛЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                               Р Е Ш Е Н И Е
10.02.2021 г.                                               д. Ульяново                                             № 53
О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального образования
Ульяновское сельское поселение от 22.12.2020 г. №47
«О бюджете муниципального образования
Ульяновское сельское поселение на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В связи с уточнением бюджета муниципального образования Ульяновское сельское поселение на сумму остатков по состоянию на 01.01.2021 года, и уточнения в доходной части, Совет депутатов муниципального образования Ульяновское сельское поселение
               РЕШИЛ:
Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Ульяновское сельское поселения от 22.12.2020 г. №47 «О бюджете муниципального образования Ульяновское сельское поселение на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Ульяновское сельское поселение (далее – местный бюджет) поселение на 2021 год:

1) общий объем доходов местного бюджета в сумме 9 908 563,00 рублей;
2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 10 508 929,65 рублей;
3) дефицит бюджета в сумме 600 366,65 рублей».
2. В пункте 19:

слова «на 2021 год в сумме 0,00 рублей» заменить словами «на 2021 год в сумме 1 755 366,65 рублей».

3. Приложение 1 «Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
4. Приложение 5 «Прогнозируемые доходы местного бюджета по группам, подгруппам, статьям, подстатьям и элементам доходов классификации доходов бюджетов Российской Федерации на 2021 год» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
5. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2021 год» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
6. Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2021 год» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
7. Приложение 11 «Ведомственная структура расходов местного бюджета по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2021 год» изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
8. Приложение 13 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2021 год» изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
9. В п.26 пп.5 внести в новой редакции «при внесении изменений в Порядок формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуру и принципы назначения»
10. Исполнение бюджета муниципального образования Ульяновское сельское поселение в 2021 году осуществляется с учетом положений Федерального закона от 15.10.2020 № 327-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2021 году».
11. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

Ульяновское сельское поселение

                                           Г.А. Кашеварова